
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 40
m2
Číslo inzerátu (ID): 4277891 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

1 380 000 Kč

Lokalita:
Beroun

Nabízíme k prodeji moderní mobilheim - novostavbu z roku 2023,
který se nyní nachází v klidné části obce Broumy. Tato nemovitost
nabízí komfortní bydlení s užitnou plochou 40m2 a je ideálním
řešením pro jednotlivce či dvojici hledající klidné bydlení s
možností přemístit si mobilheim do své lokality, pozemek není
předmětem prodeje. Mobilheim je postaven z kvalitní dřevěné
konstrukce firmou Lavaro Hause. Dispozičně se skládá ze dvou
místností + chodba a soc. zázemí, které poskytují dostatek
prostoru pro obývací pokoj s kuchyní a samostatnou ložnici.
Součástí prodeje je vybavená kuchyňská linka se spotřebiči -
vestavná lednice s mrazákem, myčka, elektrická trouba, digestoř a
varná deska. Mobilheim má dvě francouzská okna se vstupem na
terasu, podlahové elektrické vytápění. Nemovitost je ve velmi
dobrém stavu s možností napojení na vodovodní řád a kanalizaci.
Pro více informací kontaktujte makléře a domluvte si termín
prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4277891
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900885076
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 40 m2
Plocha pozemku: 276 m2
Užitná plocha: 40 m2
Kód zakázky: 885076

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslava Míková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


